
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет  

4-я сессия  2-го  созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

24 октября  2019 года                                                      № 16 
 

Об уполномоченном представителе от городского,  
сельских поселений муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым  
в состав Правления Совета  

муниципальных образований Республики Крым 
 
  В соответствии со статьей 9 Устава муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, Положением о порядке участия 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым в 
межмуниципальном сотрудничестве, утвержденным решением 36-й 
сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 12.05.2016 года № 
444, статьей 7 Устава Ассоциации   «Совет муниципальных образований 
Республики Крым»,  
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1. Избрать уполномоченным представителем  от городского, сельских 
поселений муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым в состав Правления Совета муниципальных образований 
Республики Крым главу муниципального образования городское 
поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, 
председателя Белогорского городского совета  Крыжановского 
Станислава Ивановича. 
2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район государственной информационной системы 
Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель  
районного совета                                                     С.К. Махонин  

 

 


